[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 марта 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	134-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 года № 55-па «О назначении публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании предложения общества с ограниченной ответственностью «Феникс» от 16 февраля 2017 года № 48, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 года № 55-па «О назначении публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Арсеньевского городского округа», исключив позицию вторую пункта 1 постановления.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                  А.А. Дронин